předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo specifikovaného v či. 2 této smlouvy, na základě 
Soupisu skutečně provedených prací, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, 
a to ve výši:

Cena bez DPH v Kč 81.982,00 
21% DPH v Kč 17.216,22 

Cena celkem s DPH v Kč 99.198,22
(Slovy: devadesát devět tisíc jedno sto devadesát osm korun českých 22/100)

3.2. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy (všechny práce, 
činnosti a dodané věcí nezbytné pro řádné provedení díla a odstranění všech jeho vad a splnění 
ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy).